Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
  Estado do Paraná

EDITAL Nº. 002/2014
14/02/14

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ
001/2014

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

 RESOLVE:

Acrescentar dispositivo no item 1.2.1 do edital n° 001/2014 do Processo Seletivo

Simplificado para o Programa Jovem Aprendiz:
I. .........................................
II. .........................................
III. .........................................
IV. ........................................
V. Disponibilidade nos períodos matutino e vespertino.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 14 de fevereiro
de 2014.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal